[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2019 г. № 31
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 26 ноября 2018 г. № 7 «Об установлении земельного налога на территории Малоивановского сельского поселения на 2019 год»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьей 20 Устава Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Совет депутатов Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 26 ноября 2018 г. № 7 «Об установлении земельного налога на территории Малоивановского сельского поселения на 2019 год» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:
1) В подпункте 1 пункта 3 Решения слова «15 февраля» заменить словами «1 февраля»;
2) Абзац 2 подпункта 2 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

«Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в течение налогового периода в срок не позднее 30 апреля, не позднее 31 июля, не позднее 31 октября текущего налогового периода в сумме, исчисленной как одна четвертая соответствующей налоговой ставки. Отчетными периодами признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Малоивановского
сельского поселения

      Н.Ф. Милюков